
 
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 14.10.2021 г.   № 1-2 
г.Петровск Саратовской области 

 
Об избрании секретаря Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, 
Регламентом Совета депутатов муниципального образования город Петровск, 
Совет депутатов муниципального образования город Петровск  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Избрать секретарем Совета депутатов муниципального образования 
город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области 
на непостоянной основе Глебову Илону Николаевну – депутата Совета 
депутатов муниципального образования город Петровск от избирательного 
округа № 7. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Глава муниципального  
образования город Петровск                                                   И.Г. Голованова 


